
О внесении изменений в постановление главы городского округа 
Новокуйбышевск от 20 октября 2008 года № 1766 «Об утверждении «Плана

общественно-значимых социальных и культурных мероприятий на
территории городского округа Новокуйбышевск на 2009 год с перспективой

до 2011 года» (в ред. постановления администрации городского округа
Новокуйбышевск от 08 октября 2010 г. № 3415)

В целях осуществления полномочий городского округа Новокуйбы-
шевск  по  созданию  условий  для  организации  досуга,  массового  отдыха 
граждан городского округа Новокуйбышевск в соответствии с пп. 17, 20 ст. 
16 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации» и ст.ст. 86, 
87  Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации,  руководствуясь  ст.  29 
Устава  городского  округа  Новокуйбышевск,  постановляю:  1.Внести 
изменения в постановление главы городского округа Новокуйбышевск от 20 
октября 2008 года № 1766 «Об утверждении «Плана общественно-значимых 
социальных  и  культурных мероприятий  на  территории  городского  округа 
Новокуйбышевск на 2009 год с перспективой до 2011 года»:
           1.1. В приложении: в строке 3 «Новогодние мероприятия» в столбце 
«2010» цифры «3 884» заменить цифрами «4 344»;

в строке «Итого» столбце «2010» цифры «8 720» заменить цифрами
«9 180». 
       2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя главы городского округа по социальным вопросам Е.М. Пахомову.



ПЛАН ОБЩЕСТВЕННО - ЗНАЧИМЫХ СОЦИАЛЬНЫХ 
И КУЛЬТУРНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

на территории городского округа Новокуйбышевск на 2009 год с перспективой до 2011 года

№
п/п

Наименование мероприятий Планируемый объем 
финансирования по годам, тыс.
руб.

2009 2010 2011

1 ГОРОДСКИЕ МЕРОПРИЯТИЯ, 
ПОСВЯЩЕННЫЕ
ЗНАМЕНАТЕЛЬНЫМ И ПАМЯТНЫМ 
ДАТАМ

4379 3955 1331

2 ПРОВЕДЕНИЕ ФЕСТИВАЛЕЙ И 
КОНКУРСОВ

648 424 424

3 НОВОГОДНИЕ МЕРОПРИЯТИЯ 3185 4344 3780

4 ГОРОДСКИЕ МАССОВЫЕ 
ПРАЗДНИКИ, АКЦИИ

2313 457 652

ИТОГО 10525 9180 6187


